
2021 年 7 ⽉ 10 ⽇ 
お客様各位 

株式会社 柏洋 
 

蔓延防⽌等重点措置継続に伴う営業のお知らせ 
 

平素より当スクールをご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。また新型
コロナウイルス感染拡⼤防⽌にご協⼒頂き誠にありがとうございます。 
この度、７⽉９⽇（⾦）政府より発表された「蔓延防⽌等重点措置」の適⽤延⻑にと
もなう営業時間短縮要請をうけ、引き続き当スクールの営業時間を、下記のように短
縮させていただくことになりました。 

会員の皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒を承ります
ようお願い申し上げます。 
 
 
【電話受付時間】  ⽉〜⾦曜⽇：20 時まで 

⼟・⽇曜⽇：通常通り 
 
【短縮営業期間】 2021 年 7 ⽉ 12 ⽇（⽉）〜８⽉ 22 ⽇（⽇）まで 
 
【その他】    夜の成⼈コース→ご利⽤を中⽌させていただきます。 
          
 
【お問い合わせ先】 

＊江⼾川台スクール ０４−７１５４−４１４１ 
以上 


